ПРОТОКОЛ
об отмене проведения электронного аукциона на право заключения договора

аренды земельного участка с разрешенным использованием «Склад мебельный

и прилегающая территория», расположенного: Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра, г. Нижневартовск, пер. Клубный, 30, строение 1,

кадастровый номер 86:11:0501005:1284, площадью 2952 кв. м

(извещение № SBR012-2402280111, в ГИС Торги № 21000027580000000084)

г. Нижневартовск                 29 марта 2024 года

Организатор аукциона: Администрация Нижневартовского района в

лице муниципального казенного учреждения Нижневартовского района

«Управление имущественными и земельными ресурсами»:

Н.Л. Желудковой, директора муниципального казенного учреждения

Нижневартовского района «Управление имущественными и земельными

ресурсами»;

И.Н. Василькоровой, начальника отдела земель населенных пунктов

муниципального казенного учреждения Нижневартовского района «Управление

имущественными и земельными ресурсами»;

И.Р. Салемгареева, ведущего специалиста отдела земель населенных

пунктов муниципального казенного учреждения Нижневартовского района

«Управление имущественными и земельными ресурсами».

Повестка дня

1. Отмена аукциона, организованного на основании постановления

администрации Нижневартовского района от 26.02.2024 № 190 «О проведении

аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности» и

размещенного на официальном сайте торгов http://torgi.gov.ru и на официальном

веб-сайте администрации Нижневартовского района (www.nvraion.ru).

Предмет аукциона: право на заключение договора аренды земельного

участка, разрешенный вид использования – склад мебельный и прилегающая

территория, расположенного: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.

Нижневартовск, пер. Клубный, 30, строение 1, кадастровый номер

86:11:0501005:1284, площадь 2952 кв. м.

Категория земель - земли населенных пунктов.

Вид права – аренда.

Срок аренды – 10 лет.

Начальный размер ежегодной арендной платы – 125 069 (сто двадцать

пять тысяч шестьдесят девять) рублей 00 копеек.

Размер задатка – 25 013 (двадцать пять тысяч тринадцать) рублей 80

копеек.

http://www.nvraion.ru/

Шаг аукциона – 3752 (три тысячи семьсот пятьдесят два) рубля 7 копеек.

Принято решение:
1. Отменить проведение электронного аукциона на право заключения

договора аренды земельного участка, в связи с возникший необходимостью

использования земельного участка для муниципальных нужд.

2. Разместить протокол об отмене электронного аукциона на право

заключения договора аренды земельного участка на официальном сайте торгов

http://torgi.gov.ru и на официальном веб-сайте администрации Нижневартовского

района (www.nvraion.ru).

Организатор аукциона                                          ______________ Н.Л. Желудкова

Лицо, уполномоченное

действовать от имени

организатора аукциона                                       ______________ И.Н. Василькорова

                                                                           ________________ И.Р. Салемгареев

http://torgi.gov.ru/
http://www.nvraion.ru/